
Využívejte možnost elektronického objednávání zboží a servisu poniocí naieho e-shopu na www.unimed.cz

u ®

UNIMED
Unimed Praha, s.r.o.
Ve Stromkách 41

252 42 Věštec u Prahy

Výhradní obchodní a servisní'

zastoupení pro ČR

Nabídka č. 127 / 2019

Odběratel:
Národní divadlo Brno
příspěvková organizace
Dvořákova 11 ,657 70 Brno

Zájemce:

Mgr. Dagmar Lojdová
assistant of technical director
M : +420 724 803 371
loidova@ndbrno.cz

Na základě Vaší poptávky Vám předkládáme nabídku na dodávku:

Oby. číslo název zboží ks Kc/ks
sleva celkem bez sazba
0% DPH DPH

DPH
celkem s

DPH

S 400/03 Pec pro vysoušení S 400/03 l 116235 116235,00 116235,00 21% 24409,35 140644,35
Pec na vysoušeni pro potřeby výroby rekvizit a modistky

DOP dodání zboží včetně dopravy l O 0,00 0,00 21% 0,00 0,00
a zaškolení obsluhy
Celkem bez DPH
DPH

116 235,00
24 409,35

Celkem za zboží včetně DPH 140 644,00

Obchodní a servisní podmínky dodávky:
Platba: fakturou se splatností 14 dní po dodání zboží
Dodací lhůta: 7 týdnů
Záruční lhůta: 24 měsíců
Platnost nabídky: do 31.12.2019
Záruční a pozáruční servis: UNIMED Praha, s.r / Brno

V případě objednání uvádějte prosím číslo nabídky nebo nabídku přiložte k objednávce.

Zdravím Vás a těším se na další spolupráci.
Ivan Matouš

obchodní ředitel Brno

7

Unimed Praha, s.r.o,. Ve Stromkách 41, 252 42 Věštec u Prahy, 1C: 14891344 Dič;CZ14891344
tel.: 241 930 253, fax: 241 931 798, e-mail: info@unimed.cz, www.unimed.cz



POPIS:

Sušárny jsou vhodné pro vysoušení, vulkanizaci, předehřev, vytvrzování a další úpravy u různých
materiálů v plastikářském, gumárenském, automobilovém, elektrotechnickém průmyslu atd.
Nerezová mufle sušárny s dlouhou životností, mechanickou odolností a odolností proti korozi.
Horizontálnícirkulace vnitřní atmosféry zajišťuje rovnoměrné rozloženíteploty ve vnitřním objemu
sušárny, kvalitní izolační materiál přináší nízké provozní náklady.

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Označení: S 400/03

Maximální teplota*: 300 °C

Vnitřní objem: 380 l

Vnější rozměry (s x v x h): 1400 x 1750 x 1200 mm

Vnitřní rozměry (s x v x h): 800 x 800 x 600 mm

Příkon :4 kW

Hmotnost: 350 kg

Počet polic: l

Počet ventilátorů: l

Maximální nosnost polic: 25 kg

Maximální nosnost dna: 70 kg

Napětí: 3/N/PE 400/230V AC 50 Hz

(*Maximální teplota je teplotní maximum, na které nemůže být pec provozována dlouhodobě)

VYBAVENÍ PECE ZAHRNUJE:

- regulátor Ht40AL,

-limitníjednotka,

-větrací komínek,

-stojan s kolečky

-police dle tabulky.



VÝHODY:

- nerezová mufle sušárny s dlouhou životností, mechanickou odolností a odolností proti korozi,

- horizontálnícirkulace vnitřní atmosféry zajišťuje rovnoměrné rozloženíteploty ve vnitřním objemu
sušárny,

- kvalitní izolační materiál přináší nízké provozní náklady sušárny.

- perfektní dílenské zpracování, technické vybavení a bezpečnost provozu.

l
^

Ill

^.

7


